

TM Holding, Rødning ApS

Østergade 17
6630 Rødning

CVR-nummer: 43629565

ÅRSRAPPORT
8. november 2022 - 30. juni 2023

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. november 2023

Dirigent: Thomas Langskov Magnussen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 8. november 2022 - 30. juni 2023

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TM Holding, Rødding ApS Østergade 17 6630 Rødding
	E-mail: thomas-magnussen@hotmail.com CVR-nr.: 43 62 95 65 Stiftet: 8. november 2022 Kommune: Vejen Regnskabsår: 8. november - 30. juni
Direktion	Thomas Langskov Magnussen
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Thomas Langskov Magnussen Østergade 17 6630 Rødding

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i et tilknyttet selskab samt investering i øvrigt.

Usædvanlige forhold

Selskabet blev stiftet den 8. november 2022, og det er dermed selskabets førte regnskabsår, hvorfor der ikke er anført sammenligningstal i årsregnskabet. Der er ikke registreret andre usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 545, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 40. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 1.679 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 1.719. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 66%.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr. 59 i udbytte, hvilket anses for forsvarligt, i det selskabets kapitalbeholdning vurderes som tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års plan.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
8. NOVEMBER 2022 - 30. JUNI 2023

	2022/23
Indtægter af kapitalandele	558.427
Andre eksterne omkostninger.....	-11.750
DRIFTSRESULTAT	546.677
Andre finansielle indtægter	5.028
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-10.804
Andre finansielle omkostninger	-23
RESULTAT FØR SKAT	540.878
Skat af årets resultat	3.861
ÅRETS RESULTAT	544.739
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	558.427
Overført resultat	-72.588
DISPONERET I ALT	544.739

BALANCE PR. 30. JUNI 2023
 AKTIVER

	2023
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.737.017
Finansielle anlægsaktiver	1.737.017
ANLÆGSAKTIVER	1.737.017
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	157.280
Periodeafgrænsningsposter.....	5.029
Tilgodehavender	162.309
Likvide beholdninger	700.076
OMSÆTNINGSAKTIVER	862.385
AKTIVER	2.599.402

BALANCE PR. 30. JUNI 2023
PASSIVER

	2023
Virksomhedskapital.....	40.000
Overført resultat	1.620.009
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900
EGENKAPITAL	1.718.909
Selskabsskat	153.419
2 Langfristede gældsforpligtelser.....	153.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	723.574
Kortfristede gældsforpligtelser	727.074
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	880.493
PASSIVER	2.599.402
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023
Virksomhedskapital primo	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000
Overført til frie reserver	-1.138.590
Årets overkurs ved emission	1.138.590
Overkurs ved emission ultimo	0
Vedtaget udbytte i datterselskab.....	-558.427
Årets bevægelse, resultatdisponering	558.427
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	0
Årets resultat	544.739
Foreslået udbytte	-58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-558.427
Overført fra overkurs ved emission.....	1.138.590
Vedtaget udbytte i datterselskab.....	558.427
Omkostninger ved stiftelse og kapitalforhøjelse	-4.420
Overført resultat ultimo	1.620.009
Foreslået udbytte	58.900
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	58.900
EGENKAPITAL	1.718.909

NOTER

2023

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb.....	1.178.590
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.178.590</u>
Årets resultatandele.....	558.427
Værdiregulering 30. juni 2023	<u>558.427</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.737.017</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Byens Bager, Rødding ApS, Vejen	100%	1.737.017	558.427

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	153.419	0
	<u>153.419</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2023 153.419 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
